
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КЕРЧИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №11 «РУЧЕЕК» 

ул.Заречная,д.26  г.Керчь, Республика Крым, 298302, тел.27326, Ruseek_duz.11@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

 от 31.08.2020 г.                                                                                                                           № 78  

                                                                              г. Керчь 

«По итогам педагогического совета» 

       На основании приказа заведующего МБДОУ №75 от 10.08.2020г. «О проведении установочно-

го педагогического совета», в целях организации учебно-воспитательного процесса  в 2020-2021 

учебном  году, выполнения годового плана работы МБДОУ г. Керчи РК «Детский  сад комбини-

рованного вида № 11 «Ручеек», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать работу педагогического коллектива в летний оздоровительный период   

выполненной на 100%. 

2. Утвердить основную образовательную программу дошкольного образования МБДОУ. 

2.1. Признать утратившей силу основную образовательную программу дошкольного образования 

МБДОУ, утвержденную приказом № 85 от 07.09.2015г. 

3. Утвердить адаптированную основную  образовательную программу дошкольного   образования 

детей с тяжелыми нарушениями речи  (5-7 (8) лет МБДОУ. 

3.1.  Признать утратившей силу адаптированную основную  образовательную программу дошко-

льного  образования детей с тяжелыми нарушениями речи  (5-7 (8) лет МБДОУ, утвержденную 

приказом № 85 от  07. 09.2015г. 

4. Утвердить адаптированную основную  образовательную программу дошкольного   образования 

детей с задержкой психического развития (5-7 (8) лет МБДОУ. 

4.1. Признать утратившей силу адаптированную основную  образовательную программу дошколь-

ного образования детей с задержкой психического развития (5-7 (8) лет МБДОУ, утвержденную 

приказом № 85 от  07.09.2015г. 

5. Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу художест-

венно-эстетической направленности. 

6. Утвердить годовой план работы и годовые задачи на 2020-2021 учебный год. 

7. Утвердить учебный план, календарный график образовательной деятельности, режим    занятий 

воспитанников, режим работы, режим дня, циклограмму деятельности МБДОУ №11 «Ручеек»  на 

2020-2021 учебный год. 

8. Утвердить перспективный план обучения педагогических работников по дополнительным  

профессиональным программам повышения квалификации  на 3 года (2021 – 2023 гг.) 

9. Утвердить перспективный план аттестации педагогических работников на 5 лет (2021-2025 гг.) 

10. Утвердить  рабочие программы  специалистов и педагогов на 2020-2021 учебный год. 

11. Утвердить  годовые  планы  работы специалистов ДОУ 

12. Утвердить план преемственности работы ДОУ и МБОУ г.Керчи РК «Школа № 4 им. 

А.С.Пушкина. 

13. Утвердить перечень методической литературы и демонстрационного материала на 2020-2021 

учебный год. 

14. Утвердить локальные акты  ДОУ: 

 - Положение о порядке разработки и принятия локальных нормативных правовых актов;  

 - Положение о ведении личных дел сотрудников; 

 - Положение о формировании личных дел воспитанников; 

 - Правила внутреннего распорядка воспитанников; 

 - Положение о порядке приема и перевода, отчисления детей; 

mailto:Ruseek_duz.11@mail.ru


 

 

 

 


